
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
    ГОРОДСКОГО ОКРУГА-ГОРОД ГАЛИЧ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  15 января  2019 года                                                                             № 30

                                                  
О формах направления в средства массовой информации 
сведений о выявленных фактах недостоверности сведений, 
представленных кандидатами на досрочных выборах                                                
главы городского округа-город Галич  Костромской области 

     В целях информирования избирателей о выявленных фактах недостовер-
ности сведений, представленных кандидатами на должность главы  городско-
го округа-город Галич  Костромской области  (далее – кандидат ), на основании
статьи 42,   части  двадцать  шестой статьи  71 Избирательного  кодекса  Ко-
стромской  области  (далее  –  Кодекс)   избирательная  комиссия городского
округа-город Галич  Костромской области постановляет:  
        1.  Установить форму направления избирательной комиссией городского
округа-город Галич  Костромской области сведений о выявленных фактах недо-
стоверности  сведений,  представленных  кандидатами  на  досрочных выборах
главы городского округа-город Галич  Костромской области  (далее – Форма)
(приложение).    

 2. Использовать утвержденную Форму  для размещения информации в
о  выявленных фактах  недостоверности  сведений,  представленных  каждым
зарегистрированным кандидатом  на должность главы городского округа в
информационном плакате   избирательной комиссии о  зарегистрированных
кандидатах  на должность главы городского округа , а также для размещения
указанной информации на сайте избирательной комиссии Костромской обла-
сти в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на пред-
седателя окружной избирательной комиссии   Л.Ф.Архипову

Председатель                                                                                   
избирательной комиссии                                                                Л.Ф.Архипова 

                                                         

Секретарь 
избирательной комиссии                                                                 Е.В.Козлова



Сведения
о выявленных фактах недостоверности сведений, 

представленных кандидатами на должность главы  при проведении  
досрочных выборов главы городского округа-город Галич  Костромской области                                                

№
п/
п

Фамилия, имя,
отчество кандидата

Представлено
кандидатом

Результаты проверки Организация,
предоставившая

сведения
Сведения о месте жительства

Сведения об образовании

Сведения об основном месте работы (службы)

Приложение № 1
к постановлению  избирательной комиссии

городского округа-город Галич 
 Костромской области

от15 января 2019 года № 30
 


